
 

  

 
IL RETTORE 

 
Premesse le deliberazioni del Senato Accademico in data 23 maggio 2023 (SA/23-05-2023/62) e del Consiglio 
d’Amministrazione in data 24 maggio 2023 (CDA/24-05-2023/236) finalizzate a dare mandato all’Area 
Didattica, Internazionalizzazione e Servizi agli studenti - U.O. Orientamento e Job placement, per gli 
adempimenti connessi all’impiego della somma€ 5.000,00, per un progetto in collaborazione con ER.GO per 
l’anno accademico 2023/2024, in continuità con l’anno in corso, per due assegni di tutorato e per un totale 
di 200 ore ciascuno, destinati a studenti tutor da coinvolgere nei servizi di accoglienza per gli studenti 
matricole destinatari di posto alloggio ER.GO; 

 

Visto il bando pubblicato in Albo ufficiale di Ateneo con decreto rettorale nr. 1024 del 6 giugno 2023 che per 
la presentazione delle domande prevedeva il termine di scadenza in data 8 luglio 2023, ore 17:00;  

 
Richiamato l’art. 5 del citato Bando, comma 1, relativo alla nomina della Commissione per la selezione; 

 
DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 
PRESIDENTE, Patrizia Mondin 
Direttrice Azienda Regionale per il Diritto agli studi superiori ER.GO 
 

Supplente eventualmente delegata o per il caso di astensione per incompatibilità, 
Francesca Contestabili 
Azienda Regionale per il Diritto agli Studi Superiori ER.GO  
Gestione servizi di orientamento al lavoro, sede di Parma 
 

COMPONENTE, Alessandro Dodi - 
Azienda Regionale per il Diritto agli Studi Superiori ER.GO 
Orientamento in entrata, sede di Parma 

 

Supplente eventualmente delegata o per il caso di astensione per incompatibilità, 
Clementina Moscatelli   
Azienda Regionale per il Diritto agli Studi Superiori ER.GO 
Servizio Orientamento al lavoro 
 

COMPONENTE, Cristina Dallagiacoma 
Università degli Studi di Parma 
Unità Organizzativa Orientamento e Job placement 
Servizio Orientamento in itinere  

 

Supplente eventualmente delegato o per il caso di astensione per incompatibilità, 
Francesco Covino 
Università degli Studi di Parma 
Unità Organizzativa Orientamento e Job placement 
 

Il Rettore 
Paolo Andrei 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005. 

 
U.O.R. Unità Organizzativa Responsabile 

Area Dirigenziale Didattica, Internazionalizzazione e 
Servizi agli Studenti 

Anna Maria Perta 

R.P.A. Responsabile del Procedimento Amministrativo UO Orientamento e Job placement Antonella Gerevini 




		2023-07-21T07:54:26+0200
	IT
	Paolo Andrei




